PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SUPERVISOR DE ENSINO/EDUCACIONAL

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Taquaritinga, torna público a relação dos

candidatos inscritos e classificados no Processo Seletivo Simplificado para Supervisor de

Ensino/Educacional para o preenchimento de 01 (uma) vaga, a qual se dará mediante

designação, nos termos da Resolução SEDUC – 28, de 25/07/2023.

O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos no Edital, devidamente publicado em DOE na Edição de 05/02/2025 |

Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas e no site oficial da Diretoria de Ensino.

Segue relação de candidatos classificados para a vaga, e aptos (inscrições deferidas) as

próximas etapas deste Processo Seletivo:

NOME CPF

DEJANIR STORNIOLO JUNIOR 020.261.238-45

JANETE POLO SARDINHA 058.359.948-69

MATEUS SEBASTIÃO DA SILVA 325.487.258-47

GISLAINE ESTER SALATA 268.586.088-69

Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2025.

Carlos Benedito Gabriel

Dirigente Regional de Ensino

DER Taquaritinga/SP